
1

DECRETO DEL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO DEL SETTORE “RISORSE UMANE, 
FINANZIARIE E STRUMENTALI E CONTROLLO OPERATORI PROFESSIONALI VIVAISTI”

##numero_data## 

Oggetto: Decreto DSA n. 257 del 10.09.2025- Revisione Allegato B di definizione “obiettivi 
operativi del personale del Settore Amministrativo dell’Agenzia per l’innovazione nel 
settore agroalimentare e della pesca “Marche Agricoltura Pesca” (AMAP) - annualità 
2025”.

VISTO il documento istruttorio e ritenuto, per le motivazioni nello stesso indicate, di adottare il presente 
decreto;
VISTA la L.R. 12.05.2022 n. 11 concernente “Trasformazione dell’A.S.S.A.M. nell’Agenzia per 
l’innovazione nel settore agroalimentare e della pesca “Marche Agricoltura Pesca”;
VISTA la Delibera del Consiglio di amministrazione dell’AMAP n. 54 dell’11.12.2024 di approvazione del 
Programma Operativo dell’AMAP per il 2025;
VISTA la Delibera del Consiglio di amministrazione dell’AMAP n. 1 del 30.01.2025 di approvazione del 
PIAO 2025-2027 per l’AMAP;
VISTA la Delibera del Consiglio di amministrazione n. 12 del 28.03.2024 di approvazione del Sistema 
di Misurazione e Valutazione della Performance del personale dipendente, anche di qualifica 
dirigenziale e del Direttore dell’Agenzia per l’innovazione nel settore agroalimentare e della pesca 
“Marche Agricoltura Pesca”

DECRETA
- di approvare la rettifica dell’Allegato B - “Obiettivi operativi del Settore Amministrativo – annualità 

2025”, al Decreto della Dirigente del Settore Amministrativo n. 257 del 10.09/2025;

- di stabilire che l’allegato B al presente decreto annulla e sostituisce  l’Allegato B del Decreto della 
Dirigente del settore Amministrativo n. 257 del 10.09/2025;

- di provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito www.norme.marche.it e sul sito 
istituzionale dell'Agenzia www.amap.marche.it.

Si attesta, inoltre, che dal presente decreto non deriva né può derivare un impegno di spesa a carico 
dell’AMAP.
Si attesta l'avvenuta verifica dell'inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi 
dell'art. 6 bis della L. 241/1990 e s.m.i..

LA DIRIGENTE DEL SETTORE
(Tiziana Pasquini)

Documento informatico firmato digitalmente

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

Normativa di riferimento
- D. Lgs. 150/2009 e s.m.i. concernente: “Attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 15, in materia di 
ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche 

http://www.amap.marche.it


2

amministrazioni”;
- Legge regionale 12 maggio 2022 n. 11 concernente: “Trasformazione dell’ASSAM nell’Agenzia per 
l’innovazione nel settore agroalimentare e della pesca “Marche Agricoltura Pesca”;
- D.G.R. Marche del 08.06.2004 n. 621 avente ad oggetto “Indirizzi in attuazione della L.R. n. 13/2004”;
- Legge 190/2012 “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità nella 
pubblica amministrazione”;
- Delibera del Consiglio di amministrazione dell’AMAP n. 1 del 30.01.2025 di approvazione del PIAO 
dell’AMAP per il triennio 2025-2027;
- Delibera del Consiglio di amministrazione dell’AMAP n. 12 del 28.03.2024 di approvazione del Sistema 
di Misurazione e Valutazione della Performance del personale dipendente, anche di qualifica dirigenziale 
e del Direttore dell’Agenzia per l’innovazione nel settore agroalimentare e della pesca “Marche 
Agricoltura Pesca”;
- Decreto del Direttore dell’AMAP n. 262 del 06.09.2023 di assegnazione del personale alle Strutture 
dell’AMAP
- Decreto della Dirigente del settore Amministrativo n. 119 del 27/03/2025
- Decreto della Dirigente del settore Amministrativo n. 257 del 10.09.2025
Motivazione
Con Decreto della Dirigente del Settore Amministrativo n. 119 del 27/03/2025 sono state definite le linee 
di attività e attribuiti gli obiettivi per il personale di tale Settore dell’Agenzia per l’innovazione nel settore 
agroalimentare e della pesca “Marche Agricoltura Pesca” (AMAP) per l’annualità 2025.
Il Decreto suddetto è composto di n. 2 allegati contenenti rispettivamente le linee di attività (Allegato A - 
“Scheda linee di attività del Settore Amministrativo – annualità 2025”) e gli obiettivi operativi (Allegato B 
- “Obiettivi operativi del Settore Amministrativo – annualità 2025”) per il personale di tale settore.
Con decreto della Dirigente del settore Amministrativo n. 257 del 10.09.2025 veniva approvata la 
revisione degli allegati A e B del sopraindicato decreto. Tuttavia il precitato allegato B presenta alcuni 
errori formali, che richiedono una rettifica dello stesso. 
Pertanto, con il presente atto, si propone di approvare l’allegato B, parte integrante del presente atto,  
che annulla e sostituisce il medesimo allegato approvato con Decreto della Dirigente del settore 
Amministrativo n. 257 del 10.09.2025

Si attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi 
dell’art. 6 bis della L. 241/1990 e s.m.i.

Si conferma, inoltre, che dal presente decreto non deriva né può derivare un impegno di spesa a carico 
dell’AMAP.

Considerato quanto sopra descritto, si propone di procedere all’adozione del attonei termini del 
dispositivo.

LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
(Dott. ssa Tiziana Pasquini)

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI
   Allegato B  – Obiettivi operativi del Settore Amministrativo – annualità 2025”


	NumeroDataRep: n. 356 del 21 novembre 2025
		contact.01
	2025-11-20T19:04:49+0100
	location.01
	Tiziana Pasquini
	reason.01


		contact.02
	2025-11-20T19:05:28+0100
	location.02
	Tiziana Pasquini
	reason.02




